In Niniven civitatem magnam	alleluia alleluia				ant					34	
Inclina domine aurem	super nos alleluia				ant					19	
Iniquitates nostrae domine	tuam alleluia				ant	B6	6			13	
Inundaverunt aquae domine	singultu nostro				ant					25	
Miserere domine plebi	populorum tuorum				ant					17	
Miserere miserere miserere	irascaris nobis				ant					42	
Miserere nobis					ant	B9					
Multa sunt domine peccata	angustiae nostrae				ant					20	
Non nos demergat domine	aquis multis				ant					47	
Numquid est in idolis	nobis pluviam				ant					23	
Omnipotens deus supplices	exaudire alleluia				ant					29	
Oportet nos mundum contempnere	alleluia alleluia				ant					28	
Oremus dilectissimi nobis	nomen tuum				ant					27	
Parce domine parce	alleluia alleluia				ant	B5	5			11	
Peccavimus domine et tu	miserere nobis				ant					21	
Peccavimus domine peccavimus	filius dei				ant					26	
<b>Populus Syon convertimini</b>	alleluia alleluia				ant		1				
Venite exultemus domino					psl		*				
Praeoccupemus					var		*				
Populus Syon convertimini	noster alleluia				ant	B01				07	
Propter peccata nostra	quoniam mota est				ant					48	
Redime domine de interitu	alleluia alleluia				ant	B08	8				
Respic domine quia	dextera tua				ant					24	

Pro fructibus terrae et	aeris temperie							o	
Pro civitate ista et	habitantibus in ea							o	
Libera nos deus qui	filios Israel							o	
Exsurge domine adiuva	nomen tuum							o	
Kyrie eleison	Kyrie eleison							o	
Aufer a nobis domine	sancta sanctorum		ant					o	
Miserere miserere miserere	irascaris nobis		ant					o	
Exaudi exaudi exaudi	ora pro nobis		ant					o	
Kyrie eleison	Kyrie eleison							o	
Christe eleison	Christe eleison							o	
Kyrie eleison	Kyrie eleison							o	
Christe audi nos ( <i>iii vicibus</i> )	Christe audi nos							o	
Sancta Maria ora pro nobis	ora pro nobis							o	
Sancta Maria								o	
Propitius esto parce	nobis domine							o	
Propitius								o	
Peccatore te rogamus audi	rogamus audi nos							o	
Peccatores								o	
Christe audi nos ( <i>iii vicibus</i> )	Christe audi nos							o	
Kyrie eleison	Kyrie eleison							o	
Christe audi nos ( <i>iii vicibus</i> )	Christe audi nos							o	
Sancta Maria ora pro nobis	ora pro nobis							o	
Propitius esto parce	nobis domine							o	

Peccatore te rogamus audi	rogamus audi nos							o	
Christe audi nos	Christe audi nos							o	
Ut pacem nobis dones	nobis dones							o	
Christe audi nos	Christe audi nos							o	
Kyrie eleison	Kyrie eleison							o	
Agnus dei qui tollis	peccata mundi							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	
Suscipe deprecationem nostram	dexteram patris							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	
Gloria patri et filio	saeclorum amen							o	
Exaudi deus	Exaudi deus							o	
Voces nostras	Voces nostras							o	
Exaudi Christe	Exaudi Christe							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	
Exaudi deus	Exaudi deus							o	
Orationem populi tui	Orationem populi tui							o	
Pater de caelis deus	Pater de caelis deus							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	
Omnes sancti	Omnes sancti							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	
Kyrie eleison ( <i>forse va sotto</i> )	Kyrie eleison							o	
Fili redemptor mundi	mundi deus							o	
Miserere nobis	Miserere nobis							o	

Spiritus sancte deus	Spiritus sancte deus								o
Miserere nobis	Miserere nobis								o
Sancte sanctorum deus	Sancte sanctorum deus								o
Miserere nobis	Miserere nobis								o
Sancta Maria	Sancta Maria								o
Intercede pro nobis	Intercede pro nobis								o
Christe eleison	Christe eleison								o
Kyrie eleison	Kyrie eleison								o
Cum sederit filius hominis	eo in saecula			ant					o
Rogamus te domine deus	vindicat non duramus			ant					o
AD PROCESSIONEM			rbc						o
Vidi aquam egredientem	dicent alleluia		ant						o
Quem quaeritis mulieres ad ( <i>cfr AH 40, 15</i> )	sepulchrum regis		seq						o
Iesum quaerimus et non	erat positus		vsq						o
Si tu tuleris et dicis	tollam dominus		vsq						o
Cum fletu et stridore dentium ( <i>ms stridor</i> )	tollam positus		vsq						o
O quam gloriosus fuit	ille mortuus		vsq						o
O quam gloria fuit	ubi se revixerat		vsq						o
Stabat angelus ad dextris	erat et revixit		vsq						o
Et si mihi non vultis	dei patris		vsq						o
Stella clara lux magna	regis sidere		vsq						o
Deo gratias	Deo gratias		vsq						o
de magna tristitia revertit	revertit in laetitia		vsq						o

Deo gratias	Deo gratias			vsq				o	
quia surrexit leo	leo fortis			vsq				o	
Deo gratias	omnia alleluia			vsq				o	

formulari propri in Vatlat4772: Agnetis, Pauli Conversio, Viti & Modesti

B (VatLat 4772) spesso nel santorale estivo manca l'Alleluia